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BOP de Guadalajara, nº. 113, fecha: lunes, 13 de Junio de 2022

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA

RESULTADO  DE  LA  BAREMACIÓN  PARA  LA  SELECCIÓN  DE  OCHOR
PLAZAS DE ALUMNOS TRABAJADORES DEL PROGRAMA RECUAL

1938

Concluida la valoración de méritos por la Comisión de Selección del procedimiento
de selección para la creación de una bolsa de trabajo para la provisión de ocho
plazas  temporales  de  ALUMNOS/AS  TRABAJADORES/AS  del  programa  de
Recualificación  y  Reciclaje  profesional:  “Albalate  a  todo  color”,  se  procede  a  la
valoración  de  méritos  obteniéndose  el  siguiente  resultado:

APELLIDOS DNI RESULTADO
BAREMACIÓN

Alcocer Castillo ***9485** -3,00
Catalán Rivas ***0911** 8,00
Encabo Blazquez ***2943** -6,00
García de Lucas ***7183** 3,00
González Saavedra ***5341** -3,00
López Gordo ***8163** -3,00
Martínez Charameli ***1091** 5,00
Martonfi ***1336** 3,00
Navarro González ***17555** 3,00
Pardo García ***2288** -6,00
Pérez Sánchez ***2019** 0,00
Puig Cuesta ***1055** -6,00

Puesto que existe un empate y tal como establecen las bases de convocatoria en la
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base octava “En caso de empate, se resolverá por el orden alfabético del primer
apellido de los aspirantes empatados, comenzando por la letra “B” (Resolución de
21de julio de 2020 de la Secretaría de Estado de Política Territorial  y Función
Pública,  por  la  que  se  publica  el  resultado  del  sorteo  a  que  se  refiere  el  RD
364/1995, de 10 de  marzo. BOE nº 201, de fecha 24/07/2020)”, se procede al
desempate de candidatos afectados.

Siendo el orden obtenido el siguiente:

APELLIDOS DNI RESULTADO
BAREMACIÓN

Catalán Rivas ***0911** 8
Martínez Charameli ***1091** 5
García de Lucas ***7183** 3
Martonfi ***1336** 3
Navarro González ***17555** 3
Pérez Sánchez ***2019** 0
Alcocer Castillo ***9485** -3
González Saavedra ***5341** -3
López Gordo ***8163** -3
Encabo Blazquez ***2943** -6
Pardo García ***2288** -6
Puig Cuesta ***1055** -6

En consecuencia, La Comisión de Selección procede a proponer al Sr. Alcalde
Presidente la propuesta de contratación de los siguientes aspirantes que han
obtenido la mayor puntuación.

APELLIDOS DNI
Catalán Rivas ***0911**
Martínez Charameli ***1091**
García de Lucas ***7183**
Martonfi ***1336**
Navarro González ***17555**
Pérez Sánchez ***2019**
Alcocer Castillo ***9485**
González Saavedra ***5341**

Asimismo se acuerda proponer la integración de la bolsa de trabajo,  según el orden
de puntuación establecido:

APELLIDOS DNI
López Gordo ***8163**
Encabo Blazquez ***2943**
Pardo García ***2288**
Puig Cuesta ***1055**

Otorgar un cinco de diez cinco hábiles,  a partir  de la publicación del presente
anuncio  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Guadalajara,  para  formular
reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  oportunos.

Así lo ordena y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. Alberto Merchante Ballesteros, en
Albalate de Zorita, a 9 de junio de 2022


